
ruMlM
@MAR

UNW
s'j'olo5 *5ry\t, SAfrUJEVO

Na osnovu dlana 70. Takona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH.., broj 3g/14), dlana 4g. Statuta(Sl'novine FBiH br. 73113), Elana 2L Pravilnika o jurni. nabavkama Klinidkog 
""ntru 

Uri;";;i;" ;;;;"r,(br'0202-14544/17\ na.prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj ur. o:oi-stg60 od 15.12.2017 godine,Generalna direktorica donosi :

o izboru ?r'ffi ,: eg pon udada
za vr5enje usluga odrZavanja medicinskih aparata/sistema i nabavka osnovnih

rezervnih dijelova proizvodnje <BBraun>> i (DWA)

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. 0305-5gg60 od 15.12.2017 godine popregovaradkom postupku sa objavom obajvestenja br. sq:-3-t-s:q4447/17 od23.10.2017. godine za vrsenjeusluga odrzavanja medicinskih aparata/sistema i nabavka osnovnih rezervnih dijelova proizvodnje <BBraun> i(DWA) i okvirni sporazum se dodjeljuje ponudadu INEL-MED d.o.o. Mostar u ukupnoj vrijednosti nabavkedo maksimalne vrijednosti nabavke u iznosu od 110.000,00 KM bez pDV-a (za usluge do iznosa 50.000,00 KMbez PDV-a' a za tezervne dijelove (robe) do iznosa 60.000,00 bez pDV-a), a sve p."rnu specifikaciji materijalai rezervnih dijelova sa jedinidnim cijenama po Konadnoj ponudi br.0203-46451/17 ispecifikacij iizizvjettajaovjerenoj od strane dlanova Komisije.
cijene za reze.'tne dijelove ipotroini materijal za preventivno iinterventno odriavanje prema specifikaciji izizvjestaja ' izuzev specifikacije materijala i rezervnih dijelova za aparat_DwA modula reverzne osmoze gdje 6ese za cijeli ugovoreni period, umanjiti/rabat za 10 % (tj. umanjuju se za l0 %ou odnosu na cijene iz Konadneponude).

- Uslovi pla6anja: preventivno odrZavanje _materijal

Rezervni dijelovi za interventno odrZavanje i interventniNS
pla6anje 60 dana od izdavanja fakture

- Usluge preventivnog servisa ne6e biti fakturisane
- cijena NS (norma sata) rada servisera za ugovorene i dodatne radove u toku trajanja ugovora je 50,00 KM bezPDV-a.

- Broj NS (norma sati) se obradunava prema stvarnom utroiku.
- Isporuka rezervnih dijelova, po narudzbenicama vezanim za ovajugovor, podrazumijeva iskljudivo noverezervne dijelove.
Okvirni sporazum se zakljuduje na period od 24 mjeseca;
Zapisnik sa pregovora br. 0305-5 1626-2 od 24.11 .zolT.godine je sastavni dio ove odluke

II
ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavide se na web stranici KCUS-a putem web straniceKantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesnicima postupka javne nabavke.

Na osnovu odruke o.pokretanj, o*,r^orlrii:',,?#,?"*tloror-ouo, od t3.to.zot7.godine, saprocijenjenom vrijedno56u u iznosu od I 10.000,00 KM bez pDV-a (vrijednost okvirnog sporazuma za uslugeiznosi 50'000'00 KM bez PDV-a, a za rezervne dijelove (robe) iznosi 60.000,00 bez pDV-a), Klinidki centarUniverziteta u Sarajevu je pokrenuo postupak javne nabavke putem pregovaradkog postupka sa objavomobavjeStenja u skladu sa dranom 20. i dranom 27. zJN BiH (sr. Grasnik 39/r4).



Poziv za pregovaradki postupak sa objavom obavjeStenja zalfazu (predkvalifikacije) objavljen na portalu e-

Nabavka br. 893-3-1-539-3-347117 od23.10.2017. godine i preuzelo je Sest ponudada. Do krajnjeg odredenog

roka za prijem ponuda, 08.1 1.201 7 godine, dostavljena je jedna ( I ) ponuda i to ponuda ponudada INEL-MED

d.o.o. Mostar.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-48335 od 25.10.2017.godine; 0203-57207 od 07.12.2017. godine

pristupila je provjeri dokumentacije dostavljene uz ponudt za I fazu (predkvalifikacije) i konstatovala da je

dostavljena ponuda formalno pravno i tehnidki ispravna i da se uzima u dalje razmatranje.

Nadalje, na osnovu Prijedloga Komisije i zapisnika zal fazu (predkvalifikacija) u sistemu e-nabavke une5eni su

podaci da ponu<lad INEL-MED d.o.o. Mostar ispunjava uslove predkvalifikacija i u skladu sa navedenim dana

15.ll.2017.godine objavljen je poziv ponudadu INEL-MED d.o.o. Mostar za dostavljanje ponude zall fazu
pregovaranja (lnicijalnu ponudu) . U skladu sa Pozivom za dostavljanje inicijalne ponude ponudad INEI-MED
d.o.o. Mostar je dana 22.1l.2017.godine na glavni Protokol KCUS-a dostavio ponudu. Komisija je
konstatovala da su dostavljeni svi elementi ponude u skladu sa pozivom i da se moZe pristupiti pregovaranju.

Zapisnik sa pregovora br. 0305-51626-2 od 24.11.2017 . godine je sastavni dio ove Odluke.

Na osnovu usaglaSenih stavova kroz sistem e-Nabavke upuien je poziv za dostavljanje Konadne ponude dana
01.12.2017. godine Ponudad je u datom vremenskom roku na glavni Protokol KCUS-a dostavio konadnu
ponudu koja je protokolisana pod br. 0305-56467117 od05.12.20t7.godine.

Izvje5tajem br. 0305-58860 od 15.12.2017. godine Komisija predlaZe da se Okvirni sporazum za vr5enje usluga
odrZavanja medicinskih aparata/sistema i nabavka osnovnih rezervnih dijelova proizvodnje <BBraun> i (DWA))
zakljudi sa ekskluzivnim serviserom INEL-MED d.o.o. Mostar sa elementima okvirnog sporazuma
usagla5enim u toku pregovaradkog postupka, a na osnovu Zapisnika sa pregovora br. 0305-5 1626-2 od,
24.11.2017. godine i dostavljene konadne ponude br. 0305-56467117 od 05.l2.2Ot7.godine.

Uzimajudi u obzir naprijed navedeno, odl dispozitivu ove Odluke

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj roi-i i u dovoljnom
broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponu<laCu;

- a/a

afi
fil*


